

Register

Över Andra kammarens tillfälliga utskotts utlåtanden vid 1936 års lagtima riksdag.

(Siffrorna I—V i högerkanten beteckna första—femte tillfälliga utskottet och den följande siffran utlåtandets nummer.)

A.

<i>Alamanackans namnlängd</i> , angående reformering av denna	V: 5.
<i>Apoteksvarustadgan</i> , angående revision av denna	II: 2.
<i>Automobilskatt</i> , om rätt att erlägga årlig sådan i två betalningster- miner	III: 1.

B.

<i>Biologi med hälsolära</i> , angående undervisningen vid de högre all- männa läroverken i detta ämne	I: 6.
<i>Brandskada</i> å skog och skogsmark, angående en försäkringsorganisa- tion till skydd mot sådan	V: 11.

D.

<i>Direktiv</i> , om redogörelse i Kungl. Maj:ts berättelser till riksdagen om vad i rikets styrelse sig tilldragit för direktiven för de av kommittéer och sakkunniga bedrivna utredningar	V: 4.
---	-------

F.

<i>Filmarkiv</i> , angående upprättande av ett statens filmarkiv m. m.	V: 13.
<i>Fisk</i> , angående sänkning av järnvägsfrakterna för färsk sådan	III: 9.
<i>Folkförsörjningen</i> , angående tryggnad av denna i Norrbottens län	IV: 7.
<i>Friluftsliv</i> , angående underlättande och tryggnad av möjligheten för den icke jordägande befolkningen att idka sådant	II: 10.
<i>Färgsinne</i> och <i>synskärpa</i> , angående uppställande av ökade krav på så- dant vid anställning inom vissa verk och yrkesområden	V: 14.
<i>Förnamn</i> , angående reglering av rätten för såväl döpta som odöpta att till förutvarande förnamn tillägga nya sådana	V: 6.

H.

<i>Handelsfartyg</i> , om viss ändring i gällande bestämmelser angående be- fäl å svenska sådana	III: 6.
<i>Hälsovårdsangelägenheterna</i> , angående möjliggörande av en centralise- rad och ekonomiskt fördelaktig förvaltning av dessa i kommuner och municipalsamhällen	II: 12.
<i>Bihang till riksdagens protokoll 1936. 13 saml. Register.</i>	1

<i>Hälsovårdsnämnderna på landet</i> , angående viss omläggning av dessas befogenheter och åligganden	II: 13.
<i>Hälsovårdsstadgan</i> , angående viss ändring av 13 § i denna	II: 3.
<i>Hö</i> , angående ändring i gällande taxa för frakt å statens järnvägar av sådant	III: 8.

J.

<i>Jordstycknings- och jordförmedlingsverksamhet</i> , angående anordnande av kontroll över i förvärvssyfte yrkesmässigt bedriven enskild sådan	IV: 8.
---	--------

K.

<i>Kollektivavtal</i> , angående upprättandet av sådant mellan domänverket och dess arbetare	IV: 6.
--	--------

L.

<i>Landsbygdens postförhållanden</i> , angående bättre ordnande av dessa	III: 11.
<i>Landskyld</i> och <i>landgille</i> , angående avskrivning eller avlösning av sådana samt andra jämförliga skattepålagor	II: 4.
<i>Lantarbetare</i> , angående tillförsäkrande av viss arbetsledighet åt sådana	IV: 5.
<i>Legosängsavgifter</i> , angående införandet av enhetliga sådana å allmän sal å samtliga lasarett och därmed likställda sjukhus	II: 8.
<i>Lekplatser</i> , angående isolering av sådana vid folkskolor och liknande läroanstalter	I: 1.
<i>Läkemedels taxering å apotek</i> , angående omarbetning av de av Kungl. Maj:t fastställda grunderna för denna	II: 1.
<i>Lärarpersonal</i> , angående viss ändring i gällande boställsordning för sådan vid folk- och småskolor	I: 2.
<i>Läroverk</i> och <i>läroanstalter</i> , angående underlättande för avlägset boende barn att besöka de allmänna läroverken och angående tiden för den dagliga undervisningen vid de allmänna läroanstalterna	I: 3.
<i>Läroverk</i> , angående reformering enligt vissa riktlinjer av undervisningen vid de högre allmänna läroverken	I: 5.

M.

<i>Militärmanskap</i> , om upphävande av gällande bestämmelser om skyldighet för sådant att giva överordnad hederstecken (hälsning, honnör)	V: 1.
<i>Monopol</i> , angående lämpligheten av att riksdagens ledamöter innehava avlönade uppdrag inom nuvarande eller blivande hel- eller halvstatliga sådana	IV: 3.
<i>Motorfordon</i> , angående åtgärder till förebyggande av olyckor, förorsakade av sådana	III: 2.

P.

<i>Pantlånarörelsen</i> , angående reformering av denna	V: 10.
<i>Passagerarfartyg</i> , om viss ändring i gällande bestämmelser om rätt att föra befäl å sådana	III: 7.
<i>Provinsiälläkartaxa</i> , angående särskild sådan för de norrländska länen	II: 7.

R.

<i>Rationaliserade näringsföretag</i> , angående beredande av pension åt sådana arbetare och tjänstemän inom dessa, som icke kunna erhålla arbete	IV: 4.
<i>Rationaliseringen</i> , om utredning angående dennas verkningar m. m.	IV: 2.
<i>Rekreatiönsresor</i> , angående viss utsträckning av rätten till s. k. rekreatiönsresor för tjänstemän inom Norrbottens län	III: 13.

S.

<i>Samlingslokaler</i> , angående ett bättre tillgodoseende av behovet utav allmänna sådana	IV: 1.
<i>Sjöfolk</i> , angående revision av gällande bestämmelser om ersättning åt sådant vid förlust av effekter vid fartygs förolyckande	III: 12.
<i>Släpvagn</i> , angående vidtagande av åtgärder till förebyggande av olyckor på grund av sådans kopplande till lastautomobil	III: 5.
<i>Smör och margarin</i> , angående dessas näringsfysiologiska betydelse samt kontroll över vitaminiserat margarin	II: 9.
<i>Sport- och segelflygningen</i> , angående statens understödjande av denna inom landet	I: 4.
<i>Statsförvaltningen</i> , angående demokratisering och förenkling av den centrala statsförvaltningen samt under densamma sorterande verk och institutioner	V: 2.
<i>Stenogram</i> , angående snabbare tillhandahållande av de tryckta stenogrammen från kammarens debatter	V: 3.
<i>Strejkbryteriärbete</i> , angående skyldigheten för statsanställda att utföra sådant	IV: 9.
<i>Svenskt material</i> , angående företräde för sådant vid utförande av anläggningar för statens räkning	V: 7.
<i>Sängkläder</i> , angående betryggande rening och desinficering av material, som användes vid stoppning av sådana	II: 5.

T.

<i>Tjänstgöringstraktamente</i> , angående sådant för vissa befattningshavare vid förordnande å häradskrivare- eller landsfiskalstjänst	V: 8.
<i>Tullvisitering av fartygsbesättning</i> , om viss ändring av gällande bestämmelser för sådan	III: 4.
<i>Turistväsendet</i> , angående inrättandet av ett statligt organ för främjande av det svenska turistväsendets utveckling	III: 3.

U.

<i>Upphandling</i> av lantbruksprodukter m. m. för statens behov, angående utsträckt tillämpning av kungörelsen angående sådan jämte tillhörande följdförfattningar	V: 12.
<i>Utländska studenter</i> , angående strängare restriktioner i fråga om sådanas rätt att studera och avlägga examina vid svenska universitet och högskolor m. m.	I: 8.

V.

- Vatten- och sanitetsledningar*, angående åtgärder till åstadkommande av utsträckt användning av sådana på landsbygden II: 6.
Veterinärer, angående sådanas uppträdande såsom ombud för kreatursförsäkringsanstalter V: 9.
Väggohyra, angående åtgärder för dess utrotande i hela landet II: 11.

Ä.

- Ärftlighetsläran med arvsbiologi*, angående införande vid de allmänna läroverken av obligatorisk undervisning i denna m. m. I: 7.

Ö.

- Överföringsavgift*, angående borttagande av den s. k. överföringsavgiften för järnvägsvagn från Liljeholmen till Enskede III: 16.